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Cikkszam: eglo-85974

LED lampa, allédlampa, R7s 1x230W, G9 1x33W, acél, uveg, bronz,

EGLO, BAYA, 85974

EGLO BAYA LED allélampa.

® Foglalat: 1db R7S 118mm 230W, 1db G9 33W

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Méret

HosszUsag (mm)

Magasséag (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)

Alkalmazés
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Egyéb

R7s
2 év

20000

230 VAC
230

50-60

440
1800

Talp 4tmérdje: 280 mm

Bronz

acél, szatinalt liveg

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba

Allélampa

Igen
Allg

15000

A fényforras tartozék, cserélhetd. R7S 118mm és G9

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=5560

A termék jellemzGk véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 30. 20:22
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